



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO
Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças

PESQUISA PRÉVIA DE PREÇOS PARA LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: *Cotrijal Cooperativa Agropec. e Industrial*

CONTATO: *(9) 36793740* FONE: *(54) 3393 2504* DATA: *07/05/2024*

ENDEREÇO: *Rua Curitiba nº 55* CIDADE: *Tio Hugo* ESTADO: *RS*

CNPJ: *91.495.549/0014-74*

Item.	Descrição	Quant	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTA
01	CESTA BÁSICA CONTENDO OS ITENS EM ANEXO	100	UND	<i>285,21</i>	<i>285,21</i>

Cotação prévia de preços
Favor enviar pelo e-mail transito@tiohugo.rs.gov.br

Informações com Setor de Compras e Licitações (54) 3338-9167

Cotrijal Cooperativa Agropecuária e Industrial
CNPJ 91.495.549/0014-74
Neila K. Schuster
Carimbo e Assinatura da Empresa

RELAÇÃO DESCRITIVA DE ITENS PARA CESTA BÁSICA ABRIL 2024

ALIMENTAÇÃO:

Item	Descrição	Quantidade	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	Óleo de Soja (Azeite) - 900ml	2	Brimor	6,99	13,98
02	Farinha de Trigo Tipo 1 - 5kg	1	Orquidea	22,57	22,57
03	Farinha de Milho Média - 1kg	1	Beatriz	5,59	5,59
04	Arroz Branco Tipo 1 - 5kg	1	Rei Arthur	29,69	29,69
05	Açúcar Cristal Branco - 2kg	1	Alto Jeque	8,99	8,99
06	Sal Iodado - 1kg	1	Salazar	2,18	2,18
07	Feijão Preto Tipo 1 - 1kg	2	Bella Dica	9,98	19,96
08	Bolacha Doce Tipo Maria - 350g	1	Isabela	7,59	7,59
09	Bolacha Tipo Água e Sal - 350g	1	Isabela	6,99	6,99
10	Massa Tipo Espaguete - 500g	2	Germani	3,79	7,58
11	Fermento Biológico Seco - 125g	1	Saf Instant	9,68	9,68
12	Café Solúvel Sachê - 40g	2	Nescafé	4,89	9,78
13	Leite UHT Integral - 1 litro	6	Ninho	5,99	35,94
14	Margarina c/ Sal - 500g	1	Qualy	12,79	12,79
15	Pão de Forma - 400g	1	—	—	—
16	Ovos Tipo Grande Classe A - Dúzia	1	Vassoler	11,98	11,98
17	Banana Caturra - kg	1	Vassoler	6,99	6,99
18	Coxa e Sobre-Coxa S/ Dorço - kg	2	Boh Frango	12,69	25,38

HIGIENE/LIMPEZA:

Item	Descrição	Quantidade	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	Sabonete Barra – 150g	1	Palmedive	4,59	4,59
02	Creme Dental Tubo c/ Fluor – 90g	1	Colgate	4,99	4,99
03	Sabão em Pó – 800g	1	Onix	18,98	18,98
04	Papel Higiênico 30metros – 12 rolos	1	Duetto	18,99	18,99

VALOR TOTAL DA CESTA BÁSICA R\$ 285,21

EMPRESA: Cooperativa Agropecuária e Industrial
 Cotijal Cooperativa Agropecuária e Industrial
 CNPJ 91.495.549/0014-74

ASSINATURA: Neila J. Schuster

OS REFERIDOS ITENS COMPÕEM AS CESTAS BÁSICAS, QUE SERÃO LICITADAS COMPLETAS, PARA SEREM ENTREGUES NO DECORRER DO ANO DE 2024.

A ENTREGA SERÁ CONFORME A NECESSIDADE PÚBLICA, E SERÁ RETIRADA PELA FAMÍLIA BENEFICIADA DIRETAMENTE NA EMPRESA VENCEDORA, MEDIANTE AUTORIZAÇÃO DE UM RESPONSÁVEL DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, OU ENTREGUE JUNTO AO CRAS DO MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO PRÉVIA.

QUALQUER DÚVIDA OU INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR, ESTAMOS À DISPOSIÇÃO

Maria Elisabete Picoli
 (54) 3338-9166
 transito@tiohugo.rs.gov.br